Q‘: Zusatzbander

No. 26

Trassenwarnband
zur Unterstltzung der Warnwirkung von im Erdreich verlegten Versorgungsleitungen

Eigenschaften

e Folienbeschichtung iiber dem Druck
¢ Alterungs- und kaltebestandig, dabei

unverandert dehnbar
e Farbecht, leuchtend

¢ GroBe Warnwirkung, wird vor dem
AbreiBen sichtbar durch mehr als

400 % Dehnung

Anwendung/Eignung

e Warnung vor erdverlegten Kabeln

Hinweis

e Optimale Verlegung 40 cm oberhalb
der Versorgungsleitung

Material
e PE-Verbundfolie

(z. B. bei Baggerarbeiten)

Lieferumfang

Trassenwarnband (unterschiedliche Bandfarben und Aufdrucktexte, vgl. Bestelldaten)

Hinweis: Weitere Typen auf Anfrage.

Rot/Weil3

ohne Aufdruck

Gelb
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125583

Gelb

Achtung Starkstromkabel

250

40

0,15

145865

Gelb

Achtung StraBenbeleuchtung

250

40

0,15

145867

Gelb

Achtung Kabel

250

40

0,15

145862

Gelb

Achtung Fernmeldekabel

250

40

0,15

145864

Gelb

Achtung Gasleitungen
Attention conduites de gaz
Attenzione condotte di gas

Danger - Gas pipes
Opgelet - Gasleiding
Varning Gasledning

250

100

0,10

125628

No. 26 WeiB

Achtung - Kabel - Gefahr
Attention - cable - danger
Attenzione - cavo - pericolo
Attention - Cable - Danger
Opgelet - Kabel - Gevaar
Varning Elkabel

250

100

0,10

125626

WeiB

Achtung Wasserleitungen
Attention Conduites d'eau
Attenzione Condotte d'acqua
Danger - Water Pipes
Opgelet - Waterleiding
Varning Vattenledning

250

100

0,10

125629

WeiB

Achtung TV Kabel
Attention TV Cable
Attenzione TV Cavo
Attention TV Cable

Opgelet TV Kabel
Varning TV Elkabel

250

100

0,10

125627
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