

# No. 26

## Trassenwarnband

zur Unterstützung der Warnwirkung von im Erdreich verlegten Versorgungsleitungen

### Eigenschaften

- Folienbeschichtung über dem Druck
- Alterungs- und kältebeständig, dabei unverändert dehnbar
- Farbecht, leuchtend
- Große Warnwirkung, wird vor dem Abreißen sichtbar durch mehr als 400 % Dehnung

### Anwendung/Eignung

• Warnung vor erdverlegten Kabeln (z. B. bei Baggerarbeiten)

#### Hinwei

• Optimale Verlegung 40 cm oberhalb der Versorgungsleitung

### Material

• PE-Verbundfolie



### Lieferumfang

Trassenwarnband (unterschiedliche Bandfarben und Aufdrucktexte, vgl. Bestelldaten)

Hinweis: Weitere Typen auf Anfrage.









Тур	Farben	Aufdruck	Länge m	Breite mm	Dicke mm	ArtNr.
No. 26	Rot/Weiß	ohne Aufdruck	500	80	0,08	125583
	Gelb	Achtung Starkstromkabel	250	40	0,15	145865
	Gelb	Achtung Straßenbeleuchtung	250	40	0,15	145867
	Gelb	Achtung Kabel	250	40	0,15	145862
	Gelb	Achtung Fernmeldekabel	250	40	0,15	145864
	Gelb	Achtung Gasleitungen Attention conduites de gaz Attenzione condotte di gas Danger - Gas pipes Opgelet - Gasleiding Varning Gasledning	250	100	0,10	125628
	Weiß	Achtung - Kabel - Gefahr Attention - câble - danger Attenzione - cavo - pericolo Attention - Cable - Danger Opgelet - Kabel - Gevaar Varning Elkabel	250	100	0,10	125626
	Weiß	Achtung Wasserleitungen Attention Conduites d'eau Attenzione Condotte d'acqua Danger - Water Pipes Opgelet - Waterleiding Varning Vattenledning	250	100	0,10	125629
	Weiß	Achtung TV Kabel Attention TV Cable Attenzione TV Cavo Attention TV Cable Opgelet TV Kabel Varning TV Elkabel	250	100	0,10	125627